
UCHWAŁA NR XXXII.201.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 13 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie zasad oddawania w dzierżawę lub w najem nieruchomości gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII.117.2016 Rady Gminy Miłoradz z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie zasad 
oddawania w dzierżawę lub najem nieruchomości gminnych, wprowadza się następującą zmianę: w § 
1 pkt. 4 zostaje dodana lit. „g” o następującym brzmieniu: „g) z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
medycznej”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   po   14   dniach   od   opublikowania   w   Dzienniku   Urzędowym  
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 1D5F8C6F-7D7A-45CE-9C09-722670911918. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie zasad oddawania w dzierżawę lub w najem nieruchomości gminnych.

Mając na uwadze zmieniające się potrzeby, a także wnioski składane przez dzierżawców i najemców
lokali, dodaje się zapis w § 1, pkt 4.

Mając na uwadze powyższe, proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 1D5F8C6F-7D7A-45CE-9C09-722670911918. Podpisany Strona 1




